



Imię	Anna	
Nazwisko	Michalska	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	AZS000001553	
Zgłoszenie na funkcję	Członek Zarządu Głównego AZS	
Mój obecny zawód:	<p>Anna Michalska ukończyła studia magisterskie na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne w Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Podczas studiów została wyróżniona tytułem Najlepszego Studenta-Sportowca UMK, trenowała lekkoatletykę, specjalizowała się w biegach sprinterskich. Następnie ukończyła Studia doktoranckie w Uniwersytecie Szczecińskim w Instytucie Nauk o Kulturze Fizycznej. Stopień doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu otrzymała w 2023 roku na podstawie dysertacji pt. „Rozwój kultury fizycznej w województwie toruńskim w latach 1975-1998”. W swoich badaniach naukowych podejmuje się zagadnień z zakresu dziejów kultury fizycznej, biografistyki sportowej, sportu akademickiego, dual career, sportu kobiet, a także turystyki i rekreacji, zwłaszcza w ujęciu historycznym. Obecnie zatrudniona na stanowisku adiunkta w Katedrze Kultury Fizycznej, Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.</p>	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>Od lat jest związana z środowiskiem sportu akademickiego, obecnie pełni funkcję wiceprezeski Akademickiego Związku Sportowego Organizacji Środowiskowej województwa kujawsko-pomorskiego. W mijającej kadencji władz naczelnych AZS zasiadała w komisji ds. rozwoju. W latach ubiegłych była także członkinią Zarządu Głównego. Od 2017 roku zaangażowała się w rozwój sportu osób z niepełnosprawnościami w Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu prowadząc zajęcia dydaktyczne z zakresu kultury fizycznej. Jest współtwórczynią programu Kariery Dwutorowej Student-Sportowiec UMK. Prowadzi sekcję trójboju siłowego AZS UMK Toruń.</p>	
Kandyduję, ponieważ:	<p>Zagadnieniami kultury fizycznej zajmuje się zarówno w charakterze zawodowym jak również społecznym. Swoje doświadczenie zawodnicze wykorzystuję w pracy naukowej oraz działalności Akademickiego Związku Sportowego. Podejmowana problematyka naukowa związana takimi obszarami jak dzieje kultury fizycznej, sport akademicki, dual career, sport kobiet, czy holistyczne ujęcie turystyki i rekreacji mogą wspomóc działalność Akademickiego Związku</p>	



	<p>Sportowego. Doświadczenie tworzenia programu Kariery Dwutorowej Student-Sportowiec UMK oraz pracy o charakterze tutorskim, mogą przyczynić się do rozwoju tych obszarów, także w perspektywie całej społeczności AZS. Mam nadzieję, że zdobyte przeze mnie doświadczenie i posiadane kompetencje będą przydatne w pracach i działaniach Zarządu Głównego AZS.</p>
Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:	<p>Moje plany do zrealizowania w AZS dotyczą takich obszarów jak:</p> <ul style="list-style-type: none">- kariera dwutorowa student-sportowiec - promocja założeń programu w kraju, prowadzenie badań naukowych w oparciu o doświadczenia programu, praca na rzecz rozwoju wizji dual career,- promocja sportu akademickiego w wymiarze reprezentowanego przeze mnie regionu jak i kraju, wzmocnieniu działań promocyjnych, rozwój komunikacji wewnętrznej stowarzyszenia,- promocja sportu osób z niepełnosprawnościami, działania na rzecz rozwoju.- działanie na rzecz badań naukowych dotyczących sportu akademickiego oraz sportu kobiet.
Zgłoszenie / Rekomendacja:	Organizacja Środowiskowa AZS Toruń